



## Airmaster MH ApS

Industrivej 59  
9600 Aars  
CVR-nr. 42902349

## Årsrapport 14.12.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.03.2023

---

**Niels Henrik Stæhr**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Airmaster MH ApS

Industrivej 59

9600 Aars

CVR-nr.: 42902349

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 14.12.2021 - 31.12.2022

## Direktion

Niels Henrik Stæhr, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som medarbejderholdingselskab, hvorved selskabet ejer kapitalandele i Airmaster A/S samt udøve aktiviteter, der naturligt relaterer sig til dette ejerskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Årets resultat udviser et overskud på 7.383 t.kr. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.855.600
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(347.688)
Andre finansielle omkostninger		(243.720)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.254.192</b>
Skat af årets resultat		129.010
<b>Årets resultat</b>		<b>7.383.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		7.383.202
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.383.202</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		35.868.200
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>35.868.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>35.868.200</b>
Udskudt skat		129.010
<b>Tilgodehavender</b>		<b>129.010</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>129.010</b>
<b>Aktiver</b>		<b>35.997.210</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.855.600
Overført overskud eller underskud		5.987.602
<b>Egenkapital</b>		<b>9.883.202</b>
Bankgæld		11.243.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.860.288
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.114.008</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>26.114.008</b>
<b>Passiver</b>		<b>35.997.210</b>
Personaleforhold	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	4	

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	2.460.000	0	0	2.500.000
Overført til reserver	0	(2.460.000)	0	2.460.000	0
Årets resultat	0	0	3.855.600	3.527.602	7.383.202
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>3.855.600</b>	<b>5.987.602</b>	<b>9.883.202</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	32.012.600
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>32.012.600</b>
Afskrivninger på goodwill	(1.873.400)
Andel af årets resultat	9.729.000
Udbytte	(4.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.855.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.868.200</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	16.860.600

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Airmaster A/S	Aars	A/S	20,00

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der noteret pant i unoterede aktier i Airmaster A/S.

## 4 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
